



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000074

Data: 06/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000458 - EMPENHO - 3891 - NOTA FISCAL - 4911-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material  | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total    |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS | SALAO    | GF   | 115610107 | 300   | R\$ 3,50     | R\$ 1.050,00 |
| <b>Total do Documento:</b>                      |          |      |           |       |              | R\$ 1.050,00 |

Entrada: 2018/000076

Data: 09/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000153 - EMPENHO - 2163 - NOTA FISCAL - 590-43.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                     | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total  |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002460 - CILINDRO DE GAS MAPP COM 400 MG. | A 01     | UN   | 115610104 | 6     | R\$ 79,16    | R\$ 475,00 |
| <b>Total do Documento:</b>                   |          |      |           |       |              | R\$ 475,00 |

Entrada: 2018/000080

Data: 11/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000404 - EMPENHO - 1026 - NOTA FISCAL - 3821-78.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                              | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total     |
|---------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200002282 - CABINA DE VOTACÃO UE 2016 | SALAO    | UN   | 115610128 | 4.800 | R\$ 5,20     | R\$ 24.960,00 |
| <b>Total do Documento:</b>            |          |      |           |       |              | R\$ 24.960,00 |

Entrada: 2018/000081

Data: 11/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000422 - EMPENHO - 105706 - NOTA FISCAL - 3490-96.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                      | Endereço           | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total    |
|---|--------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200002351 - BOBINA DE PAPEL PARA UE (56,5X80) | RT_RESERVA TECNICA | UN   | 115610117 | 1.587 | R\$ 5,98     | R\$ 9.490,26 |
| <b>Total do Documento:</b>                    |                    |      |           |       |              | R\$ 9.490,26 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000082

Data: 12/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000469 - EMPENHO - 36 - NOTA FISCAL - 5889-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material   | Endereço         | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total  |
|--|------------------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200000101 - ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM COM 60 G. | SALAO_COLUNA_031 | PT   | 115610122 | 800   | R\$ 0,92     | R\$ 736,00 |
| <b>Total do Documento:</b>                           |                  |      |           |       |              | R\$ 736,00 |

Entrada: 2018/000083

Data: 13/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000468 - EMPENHO - 1912 - NOTA FISCAL - 5913-29.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material  | Endereço             | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total    |
|---|----------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR) | SALAO_COLUNA_042_043 | UN   | 115610122 | 468   | R\$ 6,12     | R\$ 2.864,16 |
| <b>Total do Documento:</b>                          |                      |      |           |       |              | R\$ 2.864,16 |

Entrada: 2018/000084

Data: 13/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000467 - EMPENHO - 7765 - NOTA FISCAL - 5912-44.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                        | Endereço           | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total    |
|---------------------------------|--------------------|------|-----------|-------|--------------|--------------|
| 200000062 - DETERGENTE (500 ML) | ALMOX2_PALETE_D_05 | UN   | 115610122 | 1.200 | R\$ 0,99     | R\$ 1.188,00 |
| <b>Total do Documento:</b>      |                    |      |           |       |              | R\$ 1.188,00 |

Entrada: 2018/000085

Data: 19/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000468 - EMPENHO - 1924 - NOTA FISCAL - 5913-29.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material  | Endereço           | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total  |
|---|--------------------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR) | ALMOX2_PALETE_D_04 | UN   | 115610122 | 35    | R\$ 6,12     | R\$ 214,20 |
| <b>Total do Documento:</b>                          |                    |      |           |       |              | R\$ 214,20 |



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000086

Data: 20/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000288 - EMPENHO - 3862 - NOTA FISCAL - 1974-41.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material   | Endereço        | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total  |
|--|-----------------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002397 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR VERMELHA | SEPARACAO_E10P2 | EV   | 115610116 | 40    | R\$ 3,00     | R\$ 120,00 |
| <b>Total do Documento:</b>   |                 |      |           |       |              | R\$ 120,00 |

Entrada: 2018/000087

Data: 23/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000399 - EMPENHO - 4245 - NOTA FISCAL - 3263-09.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material                                     | Endereço | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total  |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002358 - SACO COM ZIP 16,5*25,5 BD TRANSP | A 01     | UN   | 115610119 | 500   | R\$ 0,84     | R\$ 420,00 |
| 200002359 - SACO COM FITA 18*11 BD TRANSP    | A 01     | UN   | 115610119 | 150   | R\$ 0,21     | R\$ 31,50  |
| <b>Total do Documento:</b>                   |          |      |           |       |              | R\$ 451,50 |

Entrada: 2018/000090

Data: 27/07/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000467 - EMPENHO - 7795 - NOTA FISCAL - 1230-46.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material   | Endereço    | U.M. | Conta     | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total     |
|--|-------------|------|-----------|-------|--------------|---------------|
| 200001930 - DESINFETANTE LIQUIDO BACTERICIDA (02 LITROS) | PALETE_D_03 | UN   | 115610122 | 1.200 | R\$ 2,50     | R\$ 3.000,00  |
| <b>Total do Documento:</b>                               |             |      |           |       |              | R\$ 3.000,00  |
| <b>Total do Almoarifado:</b>                             |             |      |           |       |              | R\$ 44.549,12 |
| <b>Total Geral:</b>                                      |             |      |           |       |              | R\$ 44.549,12 |